
 

 

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PŘEDKLÁDÁNÍ 
NABÍDEK A DOPLN ĚNÍ PŘÍLOHY Č. 11 VÝZVY 

 
 

Název zakázky Zp řístupn ění budovy M ěstského ú řadu Zub ří osobám se 
sníženou schopností pohybu a orientace 

Druh zakázky Stavební práce 

Forma zadání Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele Město Zubří 

 
Zadavatel, Město Zubří, tímto oznamuje účastníkům výběrového řízení s názvem „Zpřístupnění budovy 
Městského úřadu Zubří osobám se sníženou schopností pohybu a orientace“, že na základě „Doplňující 
informace č. 2“ zveřejněné na profilu zadavatele dne 4. 4. 2018 a dotazu jednoho z účastníků 
výběrového řízení, dochází na základě tohoto požadavku k prodloužení lh ůty pro p ředkládání 
nabídek  a rozší ření přílohy č. 11 – Výkaz vým ěr. 
 
Lhůta pro předkládání nabídek se prodlužuje do 14. 5. 2018 do 12:00 hodin . 
 
Vyžadovaný výkaz výměr (viz příloha č. 11) bude doplněn zadavatelem v termínu do 30. 4. 2018 , a to 
informací na profilu zadavatele (https://ezak.mesto-zubri.cz/), že tento výkaz je již k dispozici a účastníci 
si jej mohou vyžádat (u subjektu zastupujícího zadavatele: sDOTACE Zlín s. r. o., kontaktní osoba:  
Ing. David Sousedík, Ph.D.). 
 
Všichni ú častníci výb ěrového řízení jsou tak povinni p ředložit svoji nabídku v četně tohoto 
dopln ěného výkazu vým ěr, který bude zapracován do kone čné ceny zakázky. 
 
Články Výzvy k podání nabídky č. 7 a 13 se pak m ění následovn ě: 
 
 
7. Místo a doba pro podání nabídky 

Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje do  14. 5. 2018 do 12:00 hodin. 
Účastník může podat pouze jednu nabídku, a to osobn ě, poštou nebo kurýrní službou  k rukám 
kontaktní osoby zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele, spole čnost: Ing. David Sousedík, Ph.D., sDOTACE Zlín s. r. o. 

Kontaktní adresa: nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín 

Mobil: 773 953 194 

E-mail: sousedik@sdotace.cz 

Rozhodující bude datum p řijetí nabídky, nikoliv datum jejího odeslání . 

V případě osobního předání nabídky, účastník telefonicky dohodne s kontaktní osobou zadavatele 
hodinu p ředání nabídky , a to v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod. 

Nabídka bude předána v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky společně s heslem 
„NEOTEVÍRAT“ a opatřené na přelepu razítkem (viz vzor v příloze č. 8). 

Na obálce musí být současně uvedena adresa a e-mail  kontaktní osoby účastníka, na který bude možné 
zaslat oznámení o neotevření obálky pro pozdní podání nabídky. 

Nabídky není  možné podávat elektronickými prostředky, pouze písemně, v listinné podobě. 

Zadavatel neodpovídá za pozdní doru čení nebo poškození obálek s nabídkami zp ůsobené 
poštou nebo kurýrní službou. 



 

 

13. Otevírání obálek 

Zadavatelem ustanovená hodnoticí komise otevře neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
doručené obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém zasedání konaném v sídle zadavatele, 
tj. Městský úřad Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří (zasedací místnost, 1. poschodí) dne 14. 5. 2018  
ve 14:00 hodin. 

Otevírání obálek se může účastnit jeden zástupce účastníka, jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro 
podání nabídek. Osoby přítomné otevírání nabídek budou seznámeny s veškerými číselně 
vyjádřitelnými parametry hodnoticích kritérií z jednotlivých nabídek. 

 
 
Ostatní články Výzvy k podání nabídek z ůstávají beze zm ěn. 
 
 
 
 
V Zubří dne 6. 4. 2018 
 


